
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bettina Link, Tel.: 09371 501-666 

E-Mail: bettina.link@lra-mil.de 

 

Mona Wießmann Tel.: 09371 501-671 

E-Mail: mona.wiessmann@lra-mil.de 

 

Magdalena Schwarzkopf, Tel.: 09371 501-675 

E-Mail: magdalena.schwarzkopf@lra-mil.de 

 

Sophia Kunz, Tel.: 09371 501-672 

E-Mail: sophia.kunz@lra-mil.de 
Alina Vogl, Tel.: 09371 501-673 

E-Mail: alina.vogl@lra-mil.de 
Nadja Hungerland, Tel.: 09371 501-242 

E-Mail: nadja.hungerland@lra-mil.de 

Sandra Vogt, Tel.: 09371 501-667 

E-Mail: sandra.vogt@lra-mil.de 
Alicia Kiy, Tel.: 09371 501-660 

E-Mail: alicia.kiy@lra-mil.de 

n.n. 

Karola Fertig, Tel.: 09371 501-668 

E-Mail: karola.fertig@lra-mil.de 
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Katrin Cavallo, Tel.: 09371 501-659 

E-Mail:katrin.cavallo@lra-mil.de 

 

Stefan Hofmann, Tel.: 09371 501-240 

E-Mail: stefan.hofmann@lra-mil.de 

Helen Balles, Tel.: 09371 501-226 

Teamleitung ASD 

E-Mail: helen.balles@lra-mil.de 

Fabienne Rölz, Tel.: 09371 501-665 

E-Mail: fabienne.roelz@lra-mil.de 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stefan Hofmann, Tel.: 09371 501-240, E-Mail: stefan.hofmann@lra-mil.de 

 

Kinder, Jugend und Familie 
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Großwallstadt, Mömlingen, Mönchberg, Niedernberg 

Bettina Link, Tel.: 09371 501-666, E-Mail: bettina.link@lra-mil.de 

Obernburg a.Main, Sulzbach 

Sophia Kunz, Tel.: 09371 501-672, E-Mail: sophia.kunz@lra-mil.de 

Elsenfeld, Hausen 

Sandra Vogt, Tel.: 09371 501-667, E-Mail: sandra.vogt@lra-mil.de 

Fabienne Rölz, Tel.: 09371 501-665, E-Mail: fabienne.roelz@lra-mil.de 

Kleinwallstadt, Leidersbach 

Mona Wießmann, Tel.: 09371 501-671, E-Mail: mona.wiessmann@lra-mil.de 

Erlenbach a.Main 

 
Alina Vogl, Tel.: 09371 501-673, E-Mail: alina.vogl@lra-mil.de 

Eschau, Großheubach, Kleinheubach 

Alicia Kiy, Tel.: 09371 501-660, E-Mail: alicia.kiy@lra-mil.de 

Klingenberg, Laudenbach, Röllbach 

Magdalena Schwarzkopf Tel.: 09371 501-675, E-Mail: magdalena.schwarzkopf@lra-mil.de 

Altenbuch, Collenberg, Dorfprozelten, Faulbach, Stadtprozelten 

Nadja Hungerland, Tel.: 09371 501-242, E-Mail: nadja.hungerland@lra-mil.de 

Bürgstadt, Eichenbühl, Miltenberg, Neunkirchen 

n.n. 

Amorbach, Kirchzell, Rüdenau, Schneeberg, Weilbach 

Karola Fertig, Tel.: 09371 501-668, E-Mail: karola.fertig@lra-mil.de 

Katrin Cavallo, Tel.: 09371 501-659, E-Mail: katrin.cavallo@lra-mil.de 

 

Wörth a.Main 
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